
        АДМИНИСТРАЦИЯ                                             
      МУНИЦИПАЛЬНОГО  
          ОБРАЗОВАНИЯ 
       ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ 
               СЕЛЬСОВЕТ 
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
              22.03.2017 № 67 –п 
 
О проведении публичных слушаний  
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области: 

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта  решения 
Совета депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района Оренбургской области   «Об исполнении бюджета 
муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского 
района Оренбургской области  за 2016 год» 30.03.2017 года в 18-00 часов в 
Доме Культуры по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. 
Черноречье, ул. Степная-32, согласно приложению. 

2. Проект   решения Совета депутатов муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  
«Об исполнении бюджета муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  за 2016 год» 
опубликовать в газете «Чернореченский вестник» 24.03.2017 года и 
обнародовать согласно порядка обнародования муниципальных правовых 
актов муниципального образования Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района Оренбургской области. 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на 
главного специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Чекрыгину С.В. 
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава муниципального образования                                      В.М. Фомин  
 
                                                                        
Разослано: специалистам администрации муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, 
прокуратуре района, в дело 



2 
 
                                                                                                 

Приложение                                                                                      
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района 
Оренбургской области                                                                                           
от 22.03.2017 № 67 –п 

 
 
 
           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый   созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

___ апреля 2017 года  № ___ 

 

Об исполнении бюджета 
муниципального образования 
Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района Оренбургской 
области  за 2016 год 
         
  

В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской 
Федерации, статьями 264.5-264.6 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,      статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, 
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 
27 декабря 2016 года № 207, Положением о  публичных слушаниях на 
территории муниципального образования Чернореченский сельсовет 



3 
 

Оренбургского района Оренбургской области,  утвержденным решением 
Совета депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет 
Оренбургского  района Оренбургской области от 26 апреля 2012 года № 341, 
и рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  за 
2016 год, Совет депутатов муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской 

  
Р Е Ш И Л: 
 
1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний от _______       

2017 года № __ по результатам обсуждения проекта решения «Об 
исполнении бюджета муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  за 2016 год». 

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области  за 2016 год по доходам в сумме 54226,717 тыс. руб. и по расходам в 
сумме 48051,588  тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 
6175,129 тыс. руб. 

3.Утвердить исполнение: 
3.1. по доходам бюджета муниципального образования Чернореченский 

сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области за 2016 год согласно 
приложению 1 к настоящему решению; 

3.2. по расходам бюджета муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района за 2016 год согласно приложению 2 к 
настоящему решению; 

3.3. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района за 2016 год 
согласно приложению 3 к настоящему решению. 

4. Обнародовать настоящее решение согласно порядка обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. 

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой, 
финансовой политике и экономическим вопросам (председатель Реброва 
Т.В.).                        
 
 
Глава муниципального образования- 
Председатель Совета депутатов                                                    В.М.Фомин     
 
                                                      
 
 



 
Приложение  1 
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Чернореченский сельсовет  
Оренбургского района  
Оренбургской области 
__ апреля 2017 года № ___                                                                          

 
 

Доходы  бюджета 
 

Наименование показателя 
Код дохода по 

бюджетной 
классификации 

Утверждено на 
2016 г. решением 

СД 
 №104 от 

02.11.2015года 
 
 

Уточнено на 2016 
год 

Кассовое 
исполнение на 
01.01.2017г. 

Отклонения от 
утвержденного 

бюджета 

% исполнения 
к  

утвержденному  
бюджету 

% 
исполнения к 
уточненному 

бюджету 

Доходы бюджета - ВСЕГО:  
В том числе: X 47252553,00 54 488 645,57 54 226 717,82 7236092,57 115 100 

НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10000000000000000 44425000,00 52 577 945,57 52 316 087,82 8152945,57 118 100 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 10100000000000000 37236000,00 42 683 294,11 42 678 289,31 5447294,11 115 100 

Налог на доходы физических лиц 10102000010000110 37236000,00 42 683 294,11 42 678 289,31 5447294,11 115 100 
Налог на доходы физических лиц 
с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 
исключением доходов, в 

отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 10102010010000110 37234000,00 42 679 946,83 42 679 946,83 5445946,83 115 100 



5 
 
Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 

физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские 
кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной 

практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 10102020010000110 1000,00 1 000,00 -4 004,80 -400 -400 
Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных 
физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 

Федерации 10102030010000110 1000,00 2 347,28 2 347,28 1347,28 235 100 
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 10300000000000000 1119000,00 1 443 249,81 1 443 249,84 324249,81 129 100 

Акцизы по подакцизным товарам 
(продукции), производимым на 

территории Российской 
Федерации 10302000010000110 1 443 249,81 1 443 249,84 1443249,81  100 

Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежащие 

распределению между 
бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 

установленных 
дифференцированных 10302230010000110 397000,00 493 388,00 493 388,00 96388 124 100 



6 
 

нормативов отчислений в 
местные бюджеты 

Доходы от уплаты акцизов на 
моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 

установленных 
дифференцированных 

нормативов отчислений в 
местные бюджеты 10302240010000110 6000,00 7 531,35 7 531,35 1534,35 126 100 

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 

установленных 
дифференцированных 

нормативов отчислений в 
местные бюджеты 10302250010000110 866000,00 1 015 407,82 1 015 407,82 149407,82 117 100 

Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 

подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 

установленных 
дифференцированных 

нормативов отчислений в 
местные бюджеты 10302260010000110 -150000,00 -73 077,36 -73 077,33 76922,64 49 100 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 
ДОХОД 

10500000000000000 94000,00 231 313,23 231 313,23 137313,23 246 100 
Единый сельскохозяйственный 10503010010000110 94000,00 231 313,23 231 313,23 137313,23 246 100 



7 
 

налог 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 10600000000000000 59000,00 6 069 461,46 5 814 112,48 6010461,46 9854 96 
Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам 

налогообложения, 
расположенным в границах 

сельских поселений 10601030100000110 59000,00 67 761,20 67 761,20 8761,20 115 100 
Земельный налог 

10606000000000110 5522000,00 6 001 700,26 5 746 351,28 479700,26 104 96 
Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным 
участком, расположенным в 

границах сельских поселений 10606033100000110 5377000,00 5 752 568,00 5 497 219,02 375568,00 102 96 
Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 

границах сельских поселений 10606043100000110 145000,00 249 132,26 249 132,26 104132,26 172 100 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 10800000000000000 11000,00 11 000,00 9 496,00 86 86 
Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 
действий должностными лицами 

органов местного 
самоуправления, 

уполномоченными в 
соответствии с 

законодательными актами 
Российской Федерации на 
совершение нотариальных 

действий 10804020010000110 11000,00 11 000,00 9 496,00 86 86 
ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 11100000000000000 159000,00 250 889,38 250 889,38 91889,38 158 100 



8 
 

Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 

оперативном управлении 
органов управления сельских 
поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 
имущества муниципальных 
бюджетных и автономных 

учреждений) 11105035100000120 159000,00 250 889,38 250 889,38 91889,38 158 100 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 11300000000000000 225000,00 551 030,40 551 030,40 326030,40 245 100 
Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов сельских 
поселений 11302995100000130 225000,00 551 030,40 551 030,40 326030,40 245 100 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 
11400000000000000 1 337 707,18 1 337 707,18 1337707,18  100 

Доходы от продажи земельных 
участков, находящихся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 11406025100000430 1 337 707,18 1 337 707,18 1337707,18  100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 20000000000000000 149400,00 1 910 700,00 1 910 630,00 1761300,00 1279 100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 20200000000000000 149400,00 1 762 700,00 1 762 630,00 1613300,00 1180 100 



9 
 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на государственную 

регистрацию актов гражданского 
состояния 20203003100000151 24600,00 24 700,00 24 700,00 100 100 100 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 20203015100000151 76200,00 76 200,00 76 200,00 100 100 
Иные межбюджетные 

трансферты 
20204000000000151 1 661 800,00 1 661 730,00 1661800,00  100 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
сельских поселений для 

компенсации дополнительных 
расходов, возникших в 

результате решений, принятых 
органами власти другого уровня 20204012100000151 20 000,00 20 000,00 20000.00  100 

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам 20204999000000151 1 641 800,00 1 641 730,00 1 641 730,00  100 
Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 

на обеспечение жильем молодых 
семей 20204999100008151 1 203 300,00 1 203 300,00 1 203 300,00  100 

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 
на реализацию федеральных 
целевых программ (молодые 

семьи) 20204999100051151 352 100,00 352 100,00 352 100,00  100 
Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 

на софинансирование 
капитальных вложений в 20204999100077151 86 400,00 86 330,00 86400,00  100 



10 
 

объекты муниципальной 
собственности 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 20700000000000000 48600 148 000,00 148 000,00 99400,00 305 100 

Прочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 

сельских поселений 20705030100000180 48600 148 000,00 148 000,00 99400,00 305 100 

 
 



 
 
Приложение  2 
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района 
Оренбургской области 
__ апреля 2017 года № ___   

 
 

Расходы   бюджета 
 

Наименование 
показателя 

Код расхода по 
бюджетной 

классификации 

Утверждено 
на 2016 г. 
решением 

СД 
 №104 от 

02.11.2015г
ода 

Уточнено 
на 2016 год 

Кассовое 
исполнение 

на 
01.01.2017г 

Отклонения от 
утвержденног

о бюджета 

% 
исполн. 
к  
утверж 
бюджет
у 

% 
исполн. 
к уточн. 
бюджет
у 

Расходы бюджета - 
ВСЕГО  
В том числе: X 

47 
252553,00 

56726754,9
9 

48051588,7
8 799 035,78 101,69 84,71 

Обеспечение 
деятельности главы 
муниципального 
образования  01027500010001  896 749,00 896749,00 879 090,16 -17 658,84 98,03 98,03 
Обеспечение 
деятельности Совета 
депутатов  01037500010003 162 400,00 174 500,00 49 790,00 -112 610,00 30,66 28,53 
Обеспечение 
деятельности 
исполнительных 
органов местного 
самоуправления 
(центральный 
аппарат) 0104 7500010002  4 568 516,00 

4 691 
871,00 

4 068 
965,94 -499 550,06 89,07 86,72 

Организационное и 
материально-
техническое 
обеспечение 
подготовки и 
проведения 
муниципальных 
выборов  01077500090006 30 000,00 30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 
Финансовое 
обеспечение 
муниципальных 
услуг и работ в сфере 
хозяйственного 
обслуживания 
органов местного 
самоуправления  01137500070003  8 838 522,00 

14 636 
378,00 

10 
286471,84 1 447 949,84 116,38 70,28 

Выполнение других 
общегосударственны
х вопросов  01137500090010 1 658 150,00 

2 226 
000,00 

1 396 
032,50 -262 117,50 84,19 62,71 

Иные межбюджетные 
трансферты 
бюджетам 
бюджетной системы  01137700060006   20 000,00 20 000,00 20 000,00   100,00 
Оценка 
недвижимости, 
признание прав и 
регулирование 
отношений по 
государственной и 
муниципальной 
собственности  01138510190043  250 000,00 250 000,00 134 587,34 -115 412,66 53,83 53,83 



12 
 
Мероприятия по 
землеустройству и 
землепользованию  01138510290044 298 600,00 503 810,00 447 593,00 148 993,00 149,90 88,84 
Осуществление 
первичного 
воинского учета на 
территориях, где 
отсутствуют военные 
комиссариаты  02037500051180 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 100,00 100,00 
Осуществление 
переданных органам 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации в 
соответствии с 
пунктом 1 статьи 4 
Федерального закона 
от 15 ноября 1997 
года № 143-ФЗ "Об 
актах гражданского 
состояния" 
полномочий 
Российской 
Федерации на 
государственную 
регистрацию актов 
гражданского 
состояния  03047500059300 24 600,00 24 700,00 24 700,00 100,00 100,41 100,00 
Участие в 
предупреждении и 
ликвидации 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций в границах 
поселения  03097500090008 70 000,00 70 000,00 50 120,80 -19 879,20 71,60 71,60 
Капитальный ремонт 
и ремонт сети 
автомобильных дорог 
местного значения 0409 8520590049 7 140 000,00 

11 225 
136,77 

11 
225136,77 4 085 136,77 157,21 100,00 

Содержание сети 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения 0409 8520690050  620 000,00 

1 718 
049,34 

1 716 
021,76 1 096 021,76 276,78 99,88 

Расходы по 
подготовке 
документов для 
внесения в 
государственный 
кадастр 
недвижимости 0412 85302S0820 4 226,00 4 226,00 0,00 -4 226,00 0,00 0,00 
Внесение изменений 
в генеральные планы 
муниципальных 
образований 
Оренбургского 
района 0412 8530480010  48 600,00 86 400,00 86 330,00 37 730,00 177,63 99,92 
Мероприятия в 
области 
коммунального 
хозяйства 0502 8550390035  357 000,00 357 000,00 316 448,00 -40 552,00 88,64 88,64 
Проведение 
мероприятий по 
модернизации 
объектов 
коммунальной 
инфраструктуры 
муниципального 
образования 
поселения  05028550290034 6 108 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Благоустройство 
территории 
поселения 0503 8560190036  5 730 000,00 

3 775 
998,38 

3 108 
553,83 -2 621 446,17 54,25 82,32 

Основное 
мероприятие 
Озеленение 
территории 0503 8560290037  50 000,00 760 000,00 676 018,33 626 018,33 1352,04 88,95 



13 
 
Освещение улиц 0503 8560390038  400 000,00 760 000,00 676 018,33 276 018,33 169,00 88,95 
Организация 
ритуальных услуг и 
содержание мест 
захоронения 0503 8560490039  40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 100,00 100,00 
Природоохранные 
мероприятия  06058580190041 15 000,00 15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 
Осуществление 
мероприятий по 
работе с детьми 
молодежью в 
поселении 0707 8200220008  133 000,00 238 533,84 238 533,84 105 533,84 179,35 100,00 
Развитие 
библиотечного дела 0801 8110170005  229 802,00 278 802,00 255 201,15 25 399,15 111,05 91,53 
Организация, 
проведение и 
участие, 
учреждениями 
культуры, в 
мероприятиях в 
сфере культуры 0801 8120170012  4 380 178,00 

7 456 
384,04 

6 718 
278,74 2 338 100,74 153,38 90,10 

Обеспечение условий 
для развития на 
территории 
поселения 
физической культуры 0801 8130190007  2 209 903,00 

2 209 
903,00 

1 384 
406,53 -825 496,47 62,65 62,65 

Муниципальная 
доплата к пенсиям 
муниципальным 
служащим 1001 8800120002 150 000,00 136 896,00 136 895,59 -13 104,41 91,26 100,00 
Мероприятия по 
поддержке молодых 
семей и молодежи 1003 8200120008  1 423 327,00 891 217,62 891 217,62 -532 109,38 62,62 100,00 
Мероприятия 
подпрограммы 
"Обеспечение 
жильем молодых 
семей" федеральной 
целевой программы 
"Жилище" на 2015 - 
2020 годы 1003 8200150200    352 100,00 352 100,00 352 100,00   100,00 
Cоциальные выплаты 
на приобретение 
жилья молодым 
семьям, в том числе 
отдельным 
категориям граждан 100382001L0200   1 031600,00 1 031600,00 1 031 600,00   100,00 
Софинансирование 
расходов по 
предоставлению 
социальных выплат 
молодым семьям на 
строительство 
(приобретение) 
жилья 100382001R0200   1 203300,00 1 203300,00 1 203 300,00   100,00 
Дополнительные 
меры социальной 
поддержки ветеранам 
Великой 
Отечественной 
войны, вдовам 
участников Великой 
Отечественной 
войны, труженикам 
тыла, пенсионерам, 
детям войны 1003 8800220003  63 000,00       0,00   
Организация и 
проведение 
социально-значимых 
мероприятий 1003 8800320005  550 000,00 480 000,00 411 838,00 -138 162,00 74,88 85,80 
Предоставление 
материальной 
помощи гражданам, 
оказавшимся в 
трудной жизненной 
ситуации 1003 8800420006 190 000,00 250 000,00 221 012,90 31 012,90 116,32 88,41 



14 
 
Расходы на 
опубликование 
муниципальных 
правовых актов 1202 7500090011  100 000,00 220 000,00 209 144,14 109 144,14 209,14 95,07 
Мероприятия по 
поддержке молодых 
семей и молодежи 1403 8200120008 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 100,00 100,00 
Результат кассового 
исполнения бюджета 
(дефицит/профицит) X   

-2 238 
109,42 

6 175 
129,04 6 175 129,04   -275,91 

 



15 
 

Приложение  3 
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района 
Оренбургской области 
__ апреля 2017 года № ___ 

 
 
                                                               Источники внутреннего финансирования 
 

Наименование показателя 

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации 

Утверждено на 2016 
г. решением СД 

 №104 от 
02.11.2015года Уточнено на 

2016 год 

Кассовое 
исполнение на 
01.01.2017г 

1 3   4 5 

Источники финансирования дефицита 
бюджета - ВСЕГО  
В том числе: 

X   2 238 109,42 -6 175 129,04 
источники внутреннего финансирования 
бюджета  
Из них: X   0,00 0,00 
источники внешнего финансирования 
бюджета  
Из них: X   0,00 0,00 
Изменение остатков средств 01000000000000000 2 678 153,00 2 238 109,42 -6 175 129,04 
Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджетов 

01050000000000000 0,00 2 238 109,42 -6 175 129,04 
Увеличение остатков средств бюджетов 01050000000000500 -44 574 400,00 -54 488 645,57 -54 226 717,82 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01050200000000500 -44 574 400,00 -54 488 645,57 -54 226 717,82 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

01050201000000510 -44 574 400,00 -54 488 645,57 -54 226 717,82 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 

01050201100000510 -44 574 400,00 -54 488 645,57 -54 226 717,82 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01050000000000600 47 252 553,00 56 726 754,99 48 051 588,78 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01050200000000600 47 252 553,00 56 726 754,99 48 051 588,78 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

01050201000000610 47 252 553,00 56 726 754,99 48 051 588,78 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 

01050201100000610 47 252 553,00 56 726 754,99 48 051 588,78 
Увеличение финансовых активов, 
являющихся иными источниками 
внутреннего финансирования дефицитов 
бюджетов 01060000000000500   0,00 0,00 
Уменьшение финансовых активов, 
являющихся иными источниками 
внутреннего финансирования дефицитов 
бюджетов 01060000000000600   0,00 0,00 

 
 


